
سه شنبه  22مرداد 1398 - شماره 568

2 
اخبار

گروه سیاسی- اسحاق جهانگیری در 
نخستین مجمع اقتصادی خزر که در 
ترکمنستان برگزار شد، پس شرکت 
در مراسم عکس یادگاری با رییس جمهوری 
ترکمنستان و مقامات شــرکت کننده، اظهار 
داشــت: دولت آمریکا با خروج غیرمنطقی و 
غیرقانونی از برجام که دستاوردی بزرگ برای 
دیپلماسی جهان به حساب می‌آید، نشان داد 

که به توافقات بین‌المللی پایبند نیست.
معاون اول رییس جمهوری خاطر نشان کرد: 
۲۱ مرداد برابر با ۱۲ آگوست برای کشورهای 
ســاحلی دریاری خزر یادآور تحولات بزرگ 
و امید بخش اســت. در چنیــن روزی بود که 
کنوانسیون تهران در سال ۲۰۰۶ لازم الاجرا 
شد و در سال ۲۰۱۸ نیز کنوانسیون وضعیت 
حقوقی دریــای خزر به امضاء رســید. به این 
اعتبار امروز، »روز خزر« نامگذاری شده و نقطه 
عطفی است در روابط و همکاری‌های پنج جانبه 
کشورهای ســاحلی دریای خزر که باید آن را 
گرامی بداریم و از این فرصت برای بسط هر چه 

بیشتر روابط استفاده کنیم.
جهانگیری ادامه داد: اکنــون و پس از امضای 
کنوانسیون وضعیت حقوقی دریای خزر، اولین 
اولویت ما باید توسعه همکاری‌های اقتصادی و 
بازرگانی بویژه از طریــق برقراری ارتباط موثر 
میان بخش‌های خصوصــی و دولتی در حوزه 
خزر باشــد.وی افزود: ثبات و امنیت آبراه‌های 
بین‌الملی و ســواحل شــمال و جنوب و تنگه 
هرمز دغدغه اصلی و خط قرمز ایران اســت و 
برای آن ســال ها تلاش و هزینه کرده است. 
ما حضور نیروهای خارجــی در خلیج فارس 
را عامل بی‌ثباتی و افزایــش تنش می‌دانیم و 

معتقدیم امنیت منطقه را تنها و تنها کشورهای 
منطقه می‌توانند و باید برقرار کنند و دخالت و 
حضور قدرت‌های فرامنطقــه‌ای تحت هر نام 
و ائتلافی را خطری بزرگ بــرای صلح، ثبات 
و امنیت منطقه می‌دانیم.همچنین، اســحاق 
جهانگیــری در دیدار »دیمیتــری مدودف« 
نخست وزیر روســیه که در حاشــیه مجمع 
اقتصادی خزر در ترکمنستان انجام شد، اظهار 
داشــت: آمریکا به صــورت غیرقانونی از یک 
توافق چندجانبه خارج شد و این اقدام به ‌رغم 
آن بود که آژانس بین المللــی انرژی اتمی در 
۱۴ گزارش رســمی اعلام کرد ایران تعهدات 
خود را به طور کامل انجام داده اســت.معاون 
اول رییس جمهوری گفت: با وجود آن که ایران 
طی قرن‌ها همواره حافظ امنیت خلیج فارس 
و تنگه هرمز بوده اســت، آمریکایی‌ها اخیرا به 
دنبال ایجاد ناامنی در این منطقه بودند تا به این 
بهانه ائتلاف دریایی تشکیل دهند.وی با تاکید 

بر اینکه همه طرف‌های برجام باید به تعهدات 
خود پاییند باشند، افزود: ایران پس از یکسال 
از خروج آمریکا از برجام و اعمال تحریم های 
ظالمانه و غیرانسانی علیه ملت ایران، بخشی از 
تعهدات خود را کاهش داده اســت.معاون اول 
رییس جمهوری افزود: امروز پس از گذشــت 
یک سال از خروج غیرقانونی آمریکا از برجام و 
با وجود فشارهای سنگین تحریم، اقتصاد ایران 
با همت مدیران کشور و مردم بحران را پشت 
سرگذاشته و از ثبات برخوردار است.جهانگیری 
تصریح کرد: با وجود آنکه ایــران طی قرن‌ها 
همواره حافظ امنیت خلیج فارس و تنگه هرمز 
بوده اســت، آمریکایی‌ها اخیرا به دنبال ایجاد 
ناامنی در خلیج فارس و تنگــه هرمز بودند تا 
به این بهانه ائتلاف دریایی تشکیل دهند.وی 
افزود: اقدامات آمریکا در خلیج فارس و دریای 
عمان را مخل ثبات و امنیت منطقه می‌دانیم 
و انتظار داریم کشــورهای بزرگ عضو شورای 

امنیت ســازمان ملل نظیر روسیه در خصوص 
اینگونه اقدامات به آمریکا هشدار دهند.نخست 
وزیر روســیه نیز در این دیدار بــا بیان اینکه 
آمریکا سیاست های گسترده ای را علیه ایران 
و روســیه وضع کرده و روز به روز به فشارهای 
خود افزایش می‌دهد، گفت: خط مشی روسیه 
در خصوص برجام پایدار و غیرقابل تغییر است 
و موضع‌گیری ایــران در قبال خروج آمریکا از 
برجام را منطقی و مقتدرانــه تلقی می کنیم.
دیمیتری مدودف افزود: خروج آمریکا از برجام 
اقدامی بی‌پایه و اساس بود و همه کشورها این 
موضوع را درک می کنند.همچنین، اســحاق 
جهانگیری در دیدار نخســت وزیر جمهوری 
آذربایجان با تاکید بــر اینکه مهمترین هدف 
مجمع اقتصــادی خزر توســعه همکاریهای 
همسایگان خزر است، گفت: افزایش ترانزیت و 
حمل و نقل بین کشورها نقش بسزایی در روابط 
فیمابیــن دارد و کریدور شــمال-جنوب می 
تواند علاوه بر دو کشور آثار منطقه ای بسیاری 
داشــته باشــد.معاون اول رئیس جمهوری با 
اشاره به اشتراکات فرهنگی، تاریخی، سیاسی 
و مجــاورت جغرافیایــی ایــران و جمهوری 
آذربایجــان، گفت: هیچ مانعــی نمی‌تواند در 
روابط تهران، باکو خللی ایجاد کند.نخست وزیر 
آذربایجان نیز در این جلسه با تاکید بر گسترش 
همکاریهای اقتصادی همسایگان خزر، توسعه 
و تقویت روابط دو کشــور همسایه را خواستِ 

دولت و مردم کشورش دانست.
نوروز ممدوف گفت: ما به دنبال ایجاد و تقویت 
پل های ارتباطــی میان کشــورهای منطقه 
هستیم و معتقدیم ایران میتواند نقش ویژه ای 

در این زمینه داشته باشد.

اعتبارات بودجه‌ای برای قرآن رضایت بخش نیست
رئیس فراکسیون قرآن و عترت مجلس گفت: به دنبال فعال کردن 
نهضت روخوانی و روان خوانی قرآن در کشــور هســتیم تا همه در 
جمهوری اسلامی بتوانند به راحتی روخوانی و روان خوانی قرآن را بلد 
باشند.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه ملت، نصرالله پژمانفر 
در تشریح عملکرد فراکسیون قرآن و عترت گفت: یکی از فعال‌ترین 
و مهمترین فراکسیون‌ها در مجلس، فراکسیون قرآن و عترت است و 
در هر دوره‌ای با یک گستردگی فعالیت داشته و تلاشش این بوده که 
در محضر قرآن و عترت، بتواند خدمتی را در این عرصه داشته باشد. با 
توجه به اینکه این موضوع احتیاج به یک پیگیری جدی داشت، چند 
کار را در دستور قرار دادیم.نماینده مردم مشهد و کلات در مجلس 
شورای اسلامی افزود: فعال کردن شــوراهای برنامه‌ریزی قرآنی در 
استان‌ها بود که با توجه به قانون، استانداران مکلف هستند که شورای 
برنامه‌ریزی توسعه قرآنی را در استان‌ها پیگیری کنند و متاسفانه با 
توجه به وضعیتی که از استان‌های مختلف داشتیم، عموم استان‌ها 

این برنامه را با ریاست امام جمعه‌ها برگزار نمی‌کردند.

قیمت دلار در بازه ۷۵۰۰ تا ۸۵۰۰ تومان تثبیت شود
عضو کمیســیون برنامه و بودجه مجلس معتقد است اگرچه نرخ ارز 
در ماه‌های اخیر به ثبات نسبی رسیده اما باید به این نکته نیز توجه 
کرد که محاســبه نرخ دلار فرمولی دارد و براســاس این فرمول، در 
بدبینانه ترین محاســبات بالاترین نرخ ارز باید حدود ۷ هزار و ۵۰۰ 
تا ۸ هزار و ۵۰۰ تومان باشد.به گزارش اقتصادسرآمد به نقل از خانه 
ملت، غلامعلی جعفرزاده ایمن آبادی عضو کمیسیون برنامه، بودجه 
و محاســبات مجلس  دربــاره تثبیت نرخ دلار، گفت:سیاســت‌ها، 
برنامه‌ریزی‌ها و تلاش‌های بانک مرکزی و به ویژه آقای همتی نه تنها 
در ماه‌های اخیر باعث ثبات در بازار نرخ ارز شد بلکه قیمت دلار در 

سراشیبی کاهش نیز قرار گرفت.

عبور و مرور پراید در جاده‌ها محدود شود
عضو کمیسیون صنایع و معادن مجلس معتقد است باید عبور و مرور 
پراید در جاده‌ها محدود شــود چراکه با اجرایی شدن این امر قیمت 
این خودرو به شــدت کاهش پیدا می‌کند.به گزارش اقتصادسرآمد 
به نقل از خانه ملت، محمدرضا منصوری عضو کمیســیون صنایع و 
معادن مجلس درباره صحبت‌های رییس پلیس راهور مبنی بر اینکه 
شماره‌گذاری پراید از سال 99 متوقف می‌شود، گفت: اگر در دوران 
تحریم به دنبال تولید خودروی جایگزین برای پراید باشیم، هزینه 
تولید افزایش چشم‌گیری پیدا می‌کند در نتیجه مصرف‌کننده باید 
این هزینه را پرداخت کند.نماینده مردم ســاوه و زرندیه در مجلس 
شورای اسلامی افزود: اگرچه خودروهای داخلی کیفیت بسیار پایینی 
داشته و چهارچرخی بیش نیستند اما بهتر است در شرایط تحریمی 
تولید پراید متوقف نشود.وی اظهار کرد: در شرایط کنونی نمی‌توان 
تولید پراید را متوقف کرد چراکه با متوقف شدن تولید این خودرو،  

قیمت چهارچرخ‌ها در بازار افزایش چشم گیری پیدا می‌کند.

 دلیل تلاش های میانجیگرایانه فرانسه
 در تنش ایران و آمریکا

ادامه از صفحه اول
اتحادیه اروپا را گذاشــت با این کلونی سیاسی و 
اقتصادی در قاره سبز مخالف بود. این مخالفت 
ها در دوره دونالد ترامپ به شکل بسیار پررنگی 
افزایش پیدا کرده اســت. به ویژه آن که اکنون 
با حمایت های گسترده کاخ ســفید از بوریس 
جانسون، نخست وزیر انگلستان و تقویت خروج 
این کشــور از اتحادیه اروپا، این اتحادیه بیش از 
پیش آسیب پذیر شده اســت. لذا فرانسه با این 
دست اقدامات ســعی می کند قدرت سیاسی و 
دیپلماتیک اتحادیه اروپا را در برابر سیاست های 

کاخ سفید حفظ کند. 
از آن ســو زمزمه ها پایان عمر سیاســی خانم 
مرکل هم به گوش می رســد لذا تمام بار مسائل 
سیاســی و دیپلماتیک اتحادیــه اروپا بر دوش 
رئیس‌جمهوری فرانسه افتاده اســت. بنابراین 
فرانسه از این امتیاز یعنی رهبری اتحادیه اروپا به 
سادگی نخواهد گذاشت تا بتواند در برابر اقدامات 
کاخ‌سفید برای فروپاشی اتحادیه اروپا جلوگیری 
کند. پس علیرغم تمام مناسبات مکرون با دونالد 
ترامپ هیچ‌کس منکر اختلافات جدی و گسترده 
دو رئیس‌جمهور نیست. البته این نکته هم ناگفته 
نماند که یقینا اهمیت امنیتی و سیاســی توافق 
هســته‌ای برای اتحادیه اروپا بسیار جدی است. 
چون لغو برجام یقیناً تبعات بسیار گسترده ای در 
حوزه امنیتی خواهد داشت و به واسطه نزدیکی 
اروپا به خاورمیانه هر لحظه امــکان دارد دامنه 

ناامنی ها به اروپا هم کشیده شود. 
مسائل شــخصی باعث کناره گیری آقای اربل 
از ریاست اینستکس نشــد. بلکه به واسطه نگاه 
و تفکر این دیپلمات آلمانی اســت که مجبور به 
استعفا از این سمت شد. همانگونه که می دانید 
همســر آقای اربل فلســطینی الاصل است. از 
این‌رو وی تمایلات بسیار جدی نسبت به مسئله 
فلسطین دارد. از آن طرف به دلیل اینکه آشنایی 
بسیار خوبی هم به فرهنگ و زبان فارسی دارد و 
در زمان سفارت هم در ایران روابط بسیار نزدیک 
با سران و مقامات ایرانی داشــته است، مواضع 
بســیار نزدیکی هم با تهران دارد. به گونه ای که 
حتی در مواقعی به عنوان یکی از عوامل ارتباطی 

میان قاره سبز با ایران عمل کرده است. 
من معتقدم اساســاً نه آقای اربــل که هر کس 
دیگری را به عنوان رئیس اینســتکس منصوب 
کنند و حتی در سمت های بالاتر شخصی مانند 
جوزپ بورل به عنوان مســئول جدید سیاست 
خارجی اتحادیه اروپا هم نمی تواند برای حمایت 
از برجام و عملیاتی شــدن وعده‌های اروپا کاری 
انجام دهد. چون اساساً آمریکا از چنان قدرت و 
هژمونی برخوردار است که نمی‌توان کار چندان 

زیادی در خصوص اینستکس انجام داد.
در عالم واقع و در دنیای دیپلماســی یقینا همه 
بازیگران به دنبال منافع خود هستند. این مسئله 
جزء لاینفک اقتضائات دنیــای امروز روابط بین 
الملل است. بنابراین عربستان سعودی و امارات 
متحده عربی در برهه‌ای از زمــان منافع خود را 
در راستای همســویی با مواضع ایالات متحده 
آمریکا و ضدیت با جمهوری اســامی ایران می 
دیدند، اما زمانی که ابوظبی و ریاض مشــاهده 
کردند که واشــنگتن در برابر ساقط شدن پهپاد 
آمریکایی یک انفعال جدی از خود نشان داد به 
این نتیجه رسیدند که منافع آنها در کاهش تنش 
با جمهوری اسلامی ایران رقم خواهد خورد. در 
این راســتا یکی از ســران و مقامات کشورهای 
عربی صراحتا عنوان داشــت کــه دونالد ترامپ 
برای کشورهای حاشیه خلیج فارس شیر است و 
برای ایران خرگوش؛ این سخن نشان می دهد که 
اکنون امارات متحده عربی و عربستان سعودی 
به یک بازبینی در سیاست های ضد ایرانی خود 
دست زده اند تا بتوانند منافع خود را در همراهی 

با تهران پیگیری کنند. 
از آن ســو من معتقدم که با مطرح شدن برخی 
خروجی ها و نتایــج مثبــت از دل تلاش های 
مکرون، امارات متحده عربی و عربستان سعودی 
هم به این باور رسیده اند که با همراهی و حمایت 
از این تلاش ها می‌توان نظر مثبــت ایران را در 
کاهش تخاصم با آنها جلب کرد. البته در نهایت 
عربستان سعودی و امارات متحده عربی هیچ گاه 
ایالات متحده آمریکا را کنار نخواهد گذاشــت. 
یعنی اکنون ریاض و ابوظبــی می‌خواهند، هم 
مناسبات خود را با واشــنگتن حفظ کنند و هم 
شــرایط را برای کاهش تنش با ایــران در پیش 
 بگیرند تــا منافع آنهــا از جانب هــر دو طرف

 تامین شود.

اقتصاد جامعه

رابطه با قطر الگویی برای سایر مناسبات منطقه ای
محمد جواد ظریف، وزیر امور خارجه جمهوری اســامی ایران که به قطر رفته بود، صبح دوشنبه با شــیخ تمیم بن حمد امیر قطر دیدار و گفتگو کرد.به 
گزارش اقتصادسرآمد، وزیر خارجه کشورمان در این دیدار دیدگاه جمهوری اسلامی ایران در توسعه مناسبات با کلیه همسایگان را مورد تاکید قرار داد و 
از روابط ایران و قطر به عنوان الگویی برای مناسبات سیاسی ایران و کشورهای منطقه یاد کرد.وزیر امور خارجه ایران‌ گفت: تروریسم اقتصادی علیه ملت 
ایران کارساز نیست و بر ناامنی منطقه افزوده است.امیر قطر نیز در این دیدار با اشاره مناسبات "نزدیک و برادرانه" ایران و قطر، مشورت و رایزنی دو کشور 

در خصوص مسائل منطقه ای و بین‌المللی و تلاش مشترک برای حل و فصل مشکلات منطقه را مورد تاکید قرار داد.

گزارش »اقتصادسرآمد« از حضور جهانگیری در مجمع اقتصادی خزر؛

 کنوانسیون حقوقی دریای خزر،  اولویت همکاری‌ها
یادداشت

نماینده مردم تهران 
در مجلــس گفــت: 
دســتگاه سیاســت 
خارجی ایران باید از پشــتوانه 
مردمــی در مذاکــرات تدوین 
کنوانسیون حقوقی دریای خزر 

استفاده کند.
به گزارش اقتصادسرآمد به نقل 
از خانه ملت، محمود صادقی در 
خصوص اینکه آیا بحث در مورد 
کنوانسیون حقوقی دریای خزر 
در فضای مجازی را لازم می‌دانید 
یا خیر؟، اظهار داشت: فضای مجازی محیطی آزاد است که افراد می‌توانند اظهارنظر کنند اما 
نمی‌توانیم نسخه بدهیم که در چه موضوعاتی طرح بحث لازم است یا خیر؟ افراد در این فضا 
با عقاید مختلف، مطالبی را مطرح می‌کنند. منشأ برخی از این اظهارنظرها دغدغه‌های ملی 
و احساس مسئولیت نسبت به تصمیماتی است که درخصوص تمامیت ارضی کشور اتخاذه 
شده و جنبه خیرخواهانه دارد.عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی بیان کرد: برخی 
از اظهار نظرها پیرامون کنوانســیون حقوقی دریای خزر کاملا سیاسی است و بعضا هدف 
آن‌ها زیر سوال بردن تصمیماتی است که در نظام جمهوری اسلامی ایران اتخاذ می‌شود، 
بعضا افرادی که با هر تصمیمــی مخالفت می‌کنند با گروه‌های برانــداز به‌ویژه گروه‌های 
سلطنت‌طلب مرتبط هستند، باید اظهار نظرها پیرامون کنوانسیون حقوقی دریای خزر را 
بنابر توضیحاتی که گفته شد، دســته بندی کرد.وی افزود: بطور کلی پاسخگویی شفاف و 
تلاش برای ارائه توضیحات کارشناسی و دقیق از سوی مسئولان ذی‌ربط، می‌تواند پاسخ هر 
دو دسته را بدهد. در این موضوع محمدجواد ظریف در مجلس به سوال نمایندگان پاسخ داد، 

اما زوایای مبهمی در زمینه کنوانسیون حقوقی دریای خزر باقی مانده است.
صادقی با بیان اینکه کارشناســان و متخصصین باید اطلاعات لازمه را ارائه داده یا مراجع 
رسمی اطلاعات را در دسترس قرار دهند، ادامه داد: براســاس اظهارت آقای ظریف هنوز 
کنوانســیون دریای خزر به تصویب نرســیده اســت و قاعدتا برای تصویب آن باید متن 
کنوانسیون در زمان مقتضی به مجلس ارائه و بررسی شود تا روند تصویب این کنوانسیون در 
مجلس پیگیری شود.نماینده مردم تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس 
شورای اسلامی با بیان اینکه آنچه تاکنون در مسیر تدوین کنوانسیون محقق شده، تعیین 
چهارچوب‌های کلی توافق است، گفت: مطابق توضیحات وزیر امورخارجه تعیین چهارچوب 
کنوانسیون جنبه پیشیگرانه از حضور قدرت‌های جهانی در منطقه دریای خزر را دارد.وی 
با بیان اینکه نکات غامضی در زمینه تدوین کامل رژیم حقوقی وجود دارد، افزود: ترســیم 
خط مبدا از جمله مواردی است که هنوز کنوانسیون در این زمینه هنوز نهایی نشده و عمده 
مساله نیز در همین موضوع است، موارد حقوقی که جمهوری اسلامی استحقاق آن را دارد 
نیز در قالب این چهارچوب باید محقق شود.صادقی اظهار داشت: به روند تدوین چهارچوب 
کلی کنوانسیون حقوقی دریای خزر انتقاد دارم زیرا عملا مجلس تاکنون مشارکت موثری 

در این فرایندها نداشته است.
عضو فراکسیون امید مجلس شورای اسلامی بیان کرد: بنابر بررسی بنده، نه آحاد نمایندگان، 
نه کمیسیون تخصصی این موضوع یعنی کمیسیون امنیت ملی و سیاست خارجی مجلس، 

مشارکت معناداری در این فرایند نداشته‌اند.

امنیــت  مشــاور 
ملــی آمریــکا در 
در  مذاکراتــش 
لندن ســعی خواهد داشت، 
مقامات انگلیسی را با سیاست 
واشــنگتن در برابــر ایــران 

هم‌سود کند.
به گزارش اقتصادســرآمد به 
نقل از ایســنا، جان بولتون، 
مشاور امنیت ملی آمریکا که 
به لندن رفته است، قرار است 
در مذاکرات خــود از انگلیس 

بخواهد تا اعمال فشار بر ایران را شدت ببخشد.
بولتون قرار است از مقامات انگلیسی درخواســت کند تا سیاست خود درباره ایران را با 

سیاست واشنگتن هم‌سوتر کنند.
یک مقام ارشد دولت ترامپ گفت که استدلال بولتون برای انگلیسی‌ها این خواهد بود 
که اگر لندن برجام را از بین‌رفته اعلام کند، این کار به اعمال فشار بیشتر بر ایران کمک 

خواهد کرد، اما انتظار نمی‌رود که چنین تصمیمی به زودی اتخاذ شود.
دولت آمریکا با خروج از توافق هسته‌ای]برجام[ در ماه مه سال ۲۰۱۸ با تکیه بر ادعاهایی 
علیه ایران از جمله دنبال کردن هدف دست‌یابی به سلاح هسته‌ای و حمایت از تروریسم، 
علاوه بر بازگرداندن تحریم‌های پیشــین بر ایران در راستای رویکردی موسوم به فشار 

حداکثری، تحریم‌های جدیدی نیز بر ایران اعمال کرد.
شرکای اروپایی برجام به دفعات بر لزوم حفظ برجام تاکید کرده‌ و حفظ ثبات و امنیت 

منطقه و همچنین امنیت این کشورهای اروپایی را از دلایل آن برشمرده‌اند. 

مجلس در جریان تدوین کنوانسیون حقوقی 
دریای خزر قرار گیرد

 مذاکرات ضد ایرانی جان بولتون
 در لندن 

اگهی
اگهی تغییرات شرکت مهندسی دوار انرژی پژوهان سهامی 

خاص به شماره ثبت 338454 و شناسه ملی 10103741876 
به اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فوق العاده 
مــورخ07/01/ 1396 تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : خانم مریم 
رحمانی به شــماره ملی 4322218164 و آقای علی طاهری 
نژاد به شماره ملی 4391339587 به ترتیب به سمت بازرس 
اصلی و بازرس علی البدل برای مدت یکســال انتخاب شــدند 
آقای مصطفی رجبی به شماره ملی 0065614951 ، آقای وج 
اله اسکندری به شــماره ملی 1531427758 به سمت اعضاء 
هیئت مدیره برای مدت دو سال انتخاب شــدند سازمان ثبت 
اسنادواملاک کشور اداره ثبت شرکت ها و موسسات غیرتجاری 

تهران )563536(

اگهی تغییرات شرکت تنها ســکوت گویا با مسئولیت محدود 
به شــماره ثبت 3630 و شناســه ملــی 10100571579 به 
اســتناد صورتجلســه مجمع عمومی عادی بطور فــوق العاده 
مورخ1397/04/25 تصمیمات ذیل اتخاذ شد : - آقای مهدی 
اینانلو طایفه یغمورلو به شماره ملی 0323148956 به سمت 
رئیس هیئت مدیره ، آقای مصطفی مدرســی به شــماره ملی 
0049655442 )خارج از شرکا( به ســمت مدیر عامل و عضو 
هیئت مدیره و خانم هانیه ساکت به شماره ملی 0014341255 
)خارج از شرکا( به سمت عضو هیئت مدیره برای مدت نامحدود 
انتخاب گردیدند . - کلیه اســناد و اوراق بهــاء دار و تعهد آور 
شرکت از قبیل : چک ، سفته ، بروات ، قرار دادها و عقود اسلامی 
و اوراق عادی و اداری با امضاء رئیس هیئت مدیره همراه با مهر 
شــرکت معتبر خواهد بود . حجت اله قلی تبار سرپرست اداره 
ثبت شرکتها و مؤسسات غیرتجاری شهرستانهای استان تهران 
سازمان ثبت اسناد و املاک کشور اداره کل ثبت اسناد و املاک 
اســتان تهران مرجع ثبت شرکت ها و موسســات غیرتجاری 

شهریار ) 563534(

اگهی تغییرات شرکت رنگین عمارت مهر با مسئولیت محدود به 
شماره ثبت 435747 و شناسه ملی 10760391895 به استناد 
صورتجلســه مجمع عمومی فوق العاده مــورخ1395/11/30 
تصمیمات ذیل اتخاذ شــد : آقای علی شــیخ انصــاری ) ک م 
4172720889 ( با دریافت کلیه سهم الشرکه خود ازصندوق 
شــرکت از شــرکت خارج شــد در نتیجه ســرمایه شرکت از 
مبلغ 1003990000 ریال بــه 1003980000 ریال کاهش 
یافت و مــاده مربوطه دراساســنامه بنحو مذکور اصلاح شــد 
اسامی شــرکا بعد از کاهش ســرمایه بشــرح ذیل میباشد : - 
آقای مســعود شهدوســت ک م 0044974361 دارای مبلغ 
501980000 ریال سهم الشرکه -آقای شایان روح دوست ک 
م 4723733922 دارای مبلغ 10000ریال سهم الشرکه - آقای 
حسن طاقیان ک م 0046214666 دارای مبلغ 501990000 
ریال سهم الشرکه سازمان ثبت اسنادواملاک کشور اداره ثبت 

شرکت ها و موسسات غیرتجاری تهران ) 563533(


